
ZARZĄDZENIE NR 49 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia Inwentaryzacji w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598) i § 5 ust. 2 pkt. 17 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wielkopolskim oraz w związku z zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego 

z dnia 5 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej 

obowiązującej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 47 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia Inwentaryzacji w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.  

§2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Michał Kościelniak (BL) – członek” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


